•••••

18 EV. d. 39524, muhtemelen 1827. Defter için bkz. Fazıl Işıközü, "İstanbul'un Eski Vakıf Hanları", *Vakıflar Dergisi*, 1973/10, s.421-424.

19 Cengiz Kırlı, *Sultan ve Kamuoyu: Osmanlı Modernleşme Sürecinde "Havadis Journalleri" (1840-1844)*, İstanbul: Türkiye İş Bankası, 2009.

1273 / 1856 1260 / 1844
Müslüman Bekârlar Ermeni Bekârlar Müslüman Bekârlar Ermeni Bekârlar
Asitane 257 ²⁰ 289 ²¹ 198 ²² 254 ²³
Galata Kazası Tophane Bölgesi 14 ²⁴ 25 ²⁵ 12 ²⁶
Üsküdar Kazasının Üsküdar, Beykoz, Anadoluferi vs. 36 ²⁷

Tablo 2: Nüfus Defterlerine Göre İstanbul'da Bekârların Konakladığı Han Sayıları

19.